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Sjukvårdsregional cancerplan 2025-2027: 
Utvecklingsplan för cancervården inom Sjukvårdsregion 
Mellansverige 

Förslag till beslut 
Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar i enlighet med Samverkansnämndens 
rekommendation  
 
att   godkänna föreslagen Cancerplan 2025-2027 - Utvecklingsplan för 
cancervården inom Sjukvårdsregion Mellansverige. 

Sammanfattning 
Vid bildandet av Regionalt Cancercentrum (RCC) ingick det som en del i 
arbetet att ta fram en sjukvårdsregional utvecklingsplan för cancerområdet. 
Sjukvårdsregion Mellansveriges nuvarande cancerplan gäller från 2022 till och 
med 2024. En ny cancerplan för perioden 2025–2027 är nu framtagen och 
godkänd av samverkansnämnden 27 september 2024. 
 
Cancerplan 2025–2027 är överskådlig och praktiskt inriktad. Den ska vara lätt 
att använda på förvaltningsnivå och i verksamheternas ledningsgrupper så att 
målen i den Nationella cancerstrategin ska kunna uppnås. Planen innehåller de 
utvecklingsområden som funnits med i föregående cancerplan, men med 
modifierade och nya aktiviteter. 
 
RCC Mellansverige har koordinerat revideringsarbetet av cancerplanen. Som 
stöd i revideringen har de sjukvårdsregionala experter och grupper som arbetar 
inom respektive delområde engagerats. Remissversionen av cancerplanen har 
skickats ut brett, bland annat till RCC:s sjukvårdsregionala arbets- och 
vårdprocessgrupper och patient- och närståenderådet. De lokala 
cancersamordnarna i regionerna ansvarade för spridning till respektive lokalt 
cancerråd och linjeorganisation. Även Regionala utbildnings- och 
kompetensförsörjningsrådet (RUR), Regionalt programområde (RPO) 
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levnadsvanor och RPO äldres hälsa, som har delansvar i planen, har besvarat 
remissutskicket.  
Samverkansnämnden (SVN) fastställde förslaget till cancerplan 27 september 
2024 och rekommenderar sjukvårdsregionens regioner att godkänna densamma. 

Beredning 
Samverkansnämnden tog beslut om rekommendationen vid sammanträde den 
27 september 2024. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Förslag till beslut bedöms inte medföra några konsekvenser för berörda 
perspektiv. 

Ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut bedöms inte ha några ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM hälso- och sjukvårdsnämnden 2024-11-13. 

Samverkansnämndens protokoll 27 september 2024 med bilaga Cancerplan 
2025–2027: Utvecklingsplan för cancervården inom Sjukvårdsregion 
Mellansverige. 

 

Jonas Claesson  
Hälso- och sjukvårdsdirektör 

Skickas till: 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen 
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